
   

      

  
   

 

  

uancrmt Pojim'c.mi:n.s. :‘1'

makEůřaK-f-z :-""",'— 1. “at:

-7[t3—pm?

Dodatek č. 1 k pojistné smlou ě [ Poist'ka'č

2946554603 “°°

  

 

Generali Pojišťovna a.s.

Bělehradská 132, 120484 Praha 2, Ceska republika, ICO: 61859869

zastoupená: upisovatatem makléřských obchodů pro region Praha a_

upisavatatem ma 0 odu pro region Praha

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866

aje členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.

(dálejen .pojistitel')

mamka část Praha - Sebemv :. __

K Hměílům 160. 149 00 Praha 4. Ceská republika, IC: 00241717 _. a' E

zastoupené lng. Petrou Venturovou, starostkou

(dálejen .pojistnlk')

till:/mu
Popsteným dle této pojistné smlouvyje:

wečást Praha Šeberov

_K Hrnčlřům 160,14900 Praha 4 Ceská republika,- IC: 00241717

(dalojon „ jištěný“)

_
.
.
-

Uzavirají tento dodatek 5.1 k pojistné smlouvě č. 2946554603. Timto dodatkem ao navyšuje limit Pro

pojištění odpovědnosti Výkonu státní a veřejné správy. Dále se připojišt'uja pojištění odpovědnosti

zastupitelsm.

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

Maldéřaká doložka

Pojistník prohlašuje. že'uzavřel s pojišťovacím makléřem PEIRISK INTERNATIONAL - makléřské pojišťovací

společnosta.& se sídlem KHmčllům 160.149 00 Praha- Šeberov, Ceská republika, ICO: 287 06 245. agentuml číslo

12242210 (dálejen „zplnomocněný makléř) smlouvu. na jejímž základě zplnomocněný makléř vykonává pm

pojistnlka zprostředkovatelskóu činnost v pojišťovničtví a je pověřen správou této pojistnésmlouvy. S ohledem

na to budou jednáni týkajícl se této pojistné smlouvy prováděna výhradně prostřednictvím zplnomocněného

makléře, a to po dobu trvánl pojištění nebo do okamžiku. kdy se pojistitel dozvl. že plná moc byla odvolána.

Pojistník se zavazuje o odvolání plné moci bez odkladu pisemně informovat pojistitele.

Korespondenční adresy

Pojistnlk: adresa makléře - PETRISK‘INTERNATIONAL - makléřské pojišťovací společnost a.s. U Zákrutu 1778/5.

106 00, Praha 10. CR

1 . Poiismé nebezpečí. pojistná událost

1.1 . Pojištěnl se podle této smlouvy sjednává pro případ povinnosti pojšténého !( náhraděškody nebo jiné

újmy způsobené poškozenému. Pojištění se vztahuje pouze na povinnost pojištěného nahradit škodu

nebo'jinou újmu, pokud byla Způsobena jinému konáním nebo opomenutlm nebo protiprávním stavem

vdůstedku činnosti nebo právnlho vztahu pojištěného, které jsou uvedenyv pojistné smlouvě, a k nímž.

je _na základě platných právních předpisů oprávněn.

12. Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, je—li zároveň spojen

se vznikem povin nosti pojistitele poskytnout pojistné plnění .

1/4

Samá 90in a.s. saddemBňlohrmhld 132, Hala 2 120 84. IČO: 61859869 DtČ (21599001211'p nMvobdnh‘mnjflflhnoanmMifis union-w Hm.

sfisovéMBM u'pčlmernSup'nyGenemi.WVMmrop'mupoišfwadch skup'n, vedeném NAS. nalitýservir—

 



2. Rozsah pojištěni

2.1. Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti

VPP 0 2014/01 , Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti ZPP O 2014/02,

doplňkovými pojistnými podmínkami: Věci vneseně a odložené (DPP 004), Věci zaměstnanců l

návštěvníků (DPP 0 05). Obce (DPP O 23), sazebníkem administratimích poplatků, zákonem č.

89/2012 Sb., občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými právními pr'edpísy Ceské republiky.

22. Základní rozsah pojištěníje vymezen čl. 3 ZPP 0 2014/02 a ěl. 1. DPP O 23.

2.3. Rozšíření základního věcného rozsahu pojištění dle čl. 4 ZPP 0 2014/02 je sjednáno pm tato pojistná

nebezpečí:

2.3.1. Skoda nebojiná újma z vlastnických, nájemních a obdobných vztahů

2.3.2. Skoda nebojiná újma způsobená vadou výrobku

2.3.3. Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištění

2.3.4. Cistě finanční škoda

2.4. Zvláštní ustanovení pro pojištění vybraných činností a vztahů se q'ednává pro tato pojistná nebezpečí:

2.4.1. Praktické vyučování dle čl. 5 odst. 1 ZPP 0 2014/02

2.4.2. Pořádání akce dle čl. 5 odst. 3 ZPP 0 2014/02

3. Pojištěný předmět činnosti

3.1. Cinnosti, ke kterým je pojištěný oprávněn ke dni vzniku pojištění.

3.2. Pronájem objektů. ke kterému je pojištěný oprávněn a nevyžaduje zvláštního oprávnění nebo povolení.

4. Územní tanah pojištěni, spoluúčast

Ceská republika — dle čl. 3—odst. 3 ZPP 0 2014/02

5. Casový roman pojištěni

V souladu s čl. 3, odst. 2 ZPP 0 2014/02 se pojištění vztahuje na povinnost pojištěného k náhradě

škody nebojině újmy, pokud za ni odpovídá v důsledku příčiny vzniku škody nebojiné ůjmyz doby

trvání pojštěnl sjednané dle této pojistné smlouvy.

Skoda nebo jiná újma. ke které dojde v době trvání pojištění, nazákladě příčiny vzniku škody nebojiné

ůjmyz doby před uzavřením pojistné smíouvyje pojištěním kryta pouze tehdy, pokud pojištěnéqnu tato

příčina v době uzavřenipojistné smlouvy nemohla být známa.

 

 

 

6. Limit pojistného plnění, spoluúčast

Roach pojištěni lelt I subllmlt .
Pojistné nebezpeět dle pojlsmeno plnění Spoluučust

Základní rozsah pojištění čl. 2.2. 20 000 000 Kč 5 000 Kč

Škoda nebo jiná újma

z vlastnických, nájemních čí. 2.3.1. 20 000 000 Kč 5 000 Kč

a obdobných vmhů

2M

Gmi Rišon/m u. us‘dumalhhmkfl 132. Plán 2 120 04, IČO: 5158869. UČ C2599001273,p BMV obctndrímmjdlihnadnnómMčm va

qimámaůáBMaieělmemSminyGom—ni, 3:95:14anmámou,!wadchstupnvad-němNGmwmů

 



Škoda nebo jiné újma způsobené

 

 

 

 

 

 

 

 

vadou . | lu a. 2.3.2. 20 000 000 Kč 5 000 Kč

Rozsah pojištění Umlt I subllmit .

Pollstné nebezpečl dle pojismého plnění Spaluucast

Regresní náhrady ze zdravotního - _ -
nebo „mocenského poiisténl čl. 2.3.3. 10 000 000 Kč s 000 Kč

tiso Enanční škoda čl. 2.3.4. 5 000 000 Kč 5 000 Kč

Praklické vyučování čl. 2.4,1. 5 ooo 000 Kč ' 5-000 Kč

Věci vnesoné a odletené DPP o o4 viz DPP o 04 viz DPP o 04

Věci zaměstnanců .

a návštěvníků DPP o 05 viz DPP o 05 VIZ DPP o 05

Výkon státní a veřejné zprávy _ _. „ . . -
dk? u. 4 odst 4.1. DPP o 23 _ DPP o 23 _ 20.000 ooo Kč 10%. min. 2 000 Kč

Emma“ DPP o 23 20 000 000 Kč 10%. min. 2 000 Kč
dla čl. 2 odst. 2.2. DPP 0 23

V souladu s VPP'O 2014/01 se ujodnévé, ze výše uvedené'limily poiisíného plnéní (vyjmalimitu pojistného plnénl

sjednaného pro základní rozsah pojištění) jsou s]ednényjakp subllmíly limitu pojistného plnění sjednaného pro

základní romh pojištěni.

?. Celkový limit pojistného plnění

V souladu s čl. 13 odst. 3. VPP O 2014/01 celkové plnění poiistiiele ze všech pojistných události.

včetně nákladů právního zastoupení viednom ročním pojistném období nepřesáhne dvojnásobek limitu

pojistného plnění sjednaného v čl. 6. této pojistné smlouvy pro základní rozsah poiišlénl.

Pojistné a úhrada pojistného

8.1. Pojistné je stanoveno na základě ůdaje rozhodného pro výpočet pojistného. kterým je počet obyvatel

městské části Praha - Šeberov. _

V případě změny počtu obyvatel jde o změnu pojistného rizika, kterou má pojistník a pojištěný

povinnost oznámit pojistiteli nejpozději 2 měsíce před koncem ročního pojistného obdobl. Na základě

výše počtu obyvatel pro další pojistné obdobi pojistitel navrhne novou výši pojistného.

Počet obyvatel městské části Praha — Seberov č'mi2 974.

82. Rekapitulace poiistného, splátky

 

 

 

 

Roční pojialné 35 701 Kč

Splatnost roční

Výše spléíky 35 701 Kč

Datum splatnosti splátek v ketdém roce 28. 8.

 

 

8.3. Poiistné se sjednává jako bane.

V případě področních splátek se ujednává. že pojistitel neuplatňuje přirážku za področnl způsob platby.

Sjednané hrazenl pojistného ve splátkách nemá 'lena délku pojistného období. Platba bude

prováděna na účet pojistitele.

1M

Gaudi Rajah-rm as. addemBflohtaisfl 132.93}: 1120 u,lů):61859859,l1(2€l£99001m.'p apsmévonnůn'mmjzňlmv Mi ' va

sim-laMBMaiečlmemwww.uMVWmmg'gmpoišfwadchsmúnmewks.Malý "

 



9. Počátek & doba trvání pojištění

Pojištění se sjednává na dobu neurčitou. s ročním pojistným obdobim a s počátkem pojištěni dne 28. 8.

2014. 00.00 hod.

10. Závěrečná ustanoveni _

10.1. Tento dodateknabývá účinnosti dne 14.3.2017

10.2. Tato pojistná smlouvaje vyhotovena ve třech vyhotoveních s platnost! originálu z nichž jeden obdrží

pojistník-. jeden pojislitel a jeden zplnomocněný makléř.

10.3. Nedllnou součástl této poiisln'ésmlouvy|sou:

fm VPP o 3014/03

IE ZPP 0 2014/02

[E] 6PP004. DPPoos DPP023

[Ě] Informacepro klienta

10.4. Pójistn'lk' souhlasl s tlm, a'by pojistitel použilinfonnace uvedené v této pojistné smlouvě

pro svou referenčnl listinu.

10.5. Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze obcush'anně

odsouhlasenými písemnými-a očlslovanými dodatky

10.6. Obě smluvnl strany prohlašuji, že si pojlstnou smlouvu před jejlm podpisem přečetly, že byia uzavřena

po vzájemném projednám podle jejich vůle. určitě a srozumitelně, že nebyla uzavřena v tlsni

ani za jinak jednostranně nevýhodných podminek Autentičnost smlouvy potvrzují svým podpisem.

VPraze. dne 13.3.2017 - v 7’???” -. ..._...dne....é.2f.‘./'..a.7a

za pojistitele za pojistnlka

Generali Pojišťovna a.s. Městská část Praha— Šeberov

  Ing. otra enturo

' statustka

 

upisovatel makléřských obchodů pm region Praha

činnoů' - K002

  
4/4

Semi Riišťolna a.s. midemBGehvziská 132,931521384;IČO: 61598811.DIČCZ699001273papafivobdncflmmjdfihvmhndmmsb' madam/Plaza

spisovl'zmaceBMaieCimemSiu-"nyf'
, stup-„_ ... Ji. mis.

 

 


